
      Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

 

Veřejná zakázka: „II/501 Lázně Bělohrad – Dolní Nová Ves“ 

 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)  

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to v souladu 

s ust. § 49 odst. 4 ZVZ. 

 

Zadavatel s odkazem na poskytnuté dodatečné informace č. 1, kterými byla upravena 

projektová dokumentace a upraven soupis prací – v části „Kotykova alej“ upravuje čl. 10.4. 

Další požadavky zadavatele, konkrétně odstavec druhý - výši limitu pro nabídkovou 

cenu za předmět veřejné zakázky. 

Původní znění čl. 10.4. odstavec druhý: 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro 

nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění zakázky ve výši 

35 991 201,08,- Kč bez DPH je zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí 

uchazeč ve své nabídce překročit. Nabídka, nesplňující tuto podmínku, bude vyřazena a 

uchazeč, který ji podal, bude následně vyloučen. 

 

 Nové znění čl. 10.4. odstavec druhý: 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro 

nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění zakázky ve výši 

35.872.601,12,- Kč bez DPH je zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí 

uchazeč ve své nabídce překročit. Nabídka, nesplňující tuto podmínku, bude vyřazena a 

uchazeč, který ji podal, bude následně vyloučen. 

 

 
Zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.3.2016 v 09.00 hod. Otevírání obálek 

s nabídkami bude probíhat dne 23.3.2016 v 09.00 hod na adrese: Krajský úřad, 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, číslo místnosti P1.412 (Františka 

Kupky). 

 
Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 



 

Celé znění této dodatečné informace (včetně příloh) zveřejňuje zadavatel na svém 

profilu https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu předmětné 

zakázky. 
 

 

 

     V Hradci Králové 4.2.2016 

 

 

JUDr. Ivona Térová 

     oddělení veřejných zakázek 

             na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2016-02-04T07:56:55+0100




